[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «23» августа   2011 года   № 21/155

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 29.01.2010года №4/33 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений образования, подведомственных Управлению образования Администрации Хомутовского района Курской области по виду экономической деятельности «Образование»

         В соответствии  Постановлением Правительства Курской области  от 21.07.2011 № 112-пп «О внесении изменений в постановление Правительства  Курской области от 02.12.2009г. № 165 «О введении новой системы оплаты труда работников областных государственных учреждений, подведомственных комитету образования и науки Курской области», и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством и условиями финансирования муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации Хомутовского района Курской области,  в соответствии с Уставом муниципального района «Хомутовский район»  Курской области, Представительное Собрания Хомутовского района Курской области  РЕШИЛО:

1.Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений образования, подведомственных Управлению образования Администрации Хомутовского района Курской области, по виду экономической деятельности «Образование», утвержденное решением Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 29.01.2010года №4/33 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений образования, подведомственных Управлению образования Администрации Хомутовского района Курской области по виду экономической деятельности «Образование» и в Примерное положения об оплате труда работников муниципальных учреждений подведомственных Управлению образования Администрации Хомутовского района Курской области по виду экономической деятельности «Операции с недвижимым имуществом, аренда и представление услуг», утвержденное решением Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 20 мая 2011 года № 19/144 «О внесении дополнений в решение Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 29.01.2010года №4/33 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений образования, подведомственных Управлению образования Администрации Хомутовского района Курской области по виду экономической деятельности «Образование», изложив их в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1июня 2011 года.

И.О. Главы Хомутовского района,

заместитель Главы Администрации

Хомутовского района                                                                                Г.В.Журбенко